### Протокол № 52

## ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

## Общероссийской общественной организации

# «Федерация вертолётного спорта России»

### от 1 августа 2019 года, Москва

Присутствовали:

В соответствии с решением Президиума ФВС России, принятом на Заседании 12 декабря 2009г. (Протокол № 21): 19.3.1. При необходимости оперативного принятия решений Президиумом ФВС России по вопросам, требующим голосования, использовать электронную почту и факсовую связь.

11 членам Президиума ФВС России разосланы материалы по электронной почте.

10 членов Президиума ФВС России прислали ответы по электронной почте и лично: Бессонов А.Н., Бибишев М.С., Грушина И.Б., Золотарёва Л.Л., Родионов Н.С., Панарин В.А., Соловьёв В.А., Сотников М.А., Уланов А.Д., Юдахин А.А.

Кворум:

Из 11 членов Президиума: 10 приняли участие, кворум имеется.

Повестка дня: Присвоение 1-ой судейской категории ДИДЕНКО Ирине Валериевне и ГУМБАТОВОЙ Светлане Адильевне.

Слушали: О присвоении 1-ой спортивной категории ДИДЕНКО Ирине Валериевне и ГУМБАТОВОЙ Светлане Адильевне.

Докл. Юдахин А.А.

Согласно Положению о судейских категориях спортсменам имеющим звание Мастер спорта присвоить 1-ую судейскую категорию по вертолетному спорту:

- 1. ДИДЕНКО Ирине Валериевне
- 2. ГУМБАТОВОЙ Светлане Адильевне.

#### Постановили:

Утвердить представленные кандидатуры на присвоение 1-ой судейской категории по вертолетному спорту.

Решение принято единогласно. 10 человек проголосовали «за»

Председатель

Секретарь

у. Ум. — Грушина И.Б. Золотарева Л.Л.